
Dz-07.0021.6.2023 

 

UCHWAŁA NR LV/510/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wniosku o przywrócenie bezpośredniego połączenia autobusowego 

ul. Królowej Jadwigi z lotniskiem w Balicach. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o przywrócenie 

bezpośredniego połączenia autobusowego ul. Królowej Jadwigi z lotniskiem w Balicach. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozwiązanie, które przyjęto po zakończeniu V etapu przebudowy ul. Królowej Jadwigi jest znacząco 

gorsze dla mieszkańców Woli Justowskiej i okolic niż przed ograniczeniem funkcjonowania 

komunikacji miejskiej w tym rejonie w lutym 2022 roku. Linia nr 300 łącząca Bielany i Przegorzały 

z Rondem Grunwaldzkim jest cennym połączeniem, jednak powinno się zachować również linię 

kursującą do portu lotniczego przez Wolę Justowską, ponieważ zapewniłaby ona dojazd dla 

pracowników lotniska, wśród których są mieszkańcy tej części Dzielnicy. Niezrozumiałe jest również, 

że mieszkańcy dzielnicy położonej najbliżej lotniska nie są w stanie dojechać do niego bez przesiadki. 


